

# CHILDREN'S MAINS

	Celery	Cereal containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
CHICKEN GOUJONS	M	√	M	√	M		M		M	M	M	M	√	M
SAUSAGE		√												
FISH FINGERS	M	√	M	√	√		M		M	M	M	M	√	M
WILD MUSHROOM RISOTTO										Y*			Y	Y

\* Pine nut garnish can be omitted by request

TRIPLE COOKED CHIPS	M	M	M	M	M		M	M	M	M	M	M	Y	M
---------------------	---	---	---	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---

√  
\*  
M

Contains allergen  
Can be adapted to exclude the allergen  
May contain traces (externally sourced ingredient)